
平日・土日祝日　バス運行時刻 ２０２４年４月１日改正

■中央循環線　＜系統番号４２２＞ お問合せ先：都南営業所

盛岡駅
からの運賃 盛岡駅前⑤ 8:40 13:35 15:10 16:00 7:10 10:05 11:10 19:00

170 開運橋 8:41 13:36 15:11 16:01 7:11 10:06 11:11 19:01

170 大通三丁目 8:42 13:37 15:12 16:02 7:12 10:07 11:12 19:02

170 中央通二丁目 8:44 13:39 15:14 16:04 7:14 10:09 11:14 19:04

170 中央通一丁目 8:45 13:40 15:15 16:05 7:15 10:10 11:15 19:05

170 県庁・市役所前 8:47 13:42 15:17 16:07 7:17 10:12 11:17 19:07

170 盛岡バスセンター⑬（旧ななっく向） 8:50 13:45 15:20 16:10 7:20 10:15 11:20 19:10

200 中の橋通二丁目 8:51 13:46 15:21 16:11 7:21 10:16 11:21 19:11

230 八幡宮前 8:53 13:48 15:23 16:13 7:23 10:18 11:23 19:13

230 松尾前 8:54 13:49 15:24 16:14 7:24 10:19 11:24 19:14

230 茶畑 8:55 13:50 15:25 16:15 7:25 10:20 11:25 19:15

230 東中野 8:56 13:51 15:26 16:16 7:26 10:21 11:26 19:16

中野一丁目（着） 8:57 13:52 15:27 16:17 7:27 10:22 11:27 19:17

中野一丁目（発） 9:00 13:55 15:30 16:20 7:30 10:25 11:30 19:20

230 茶畑公園 9:01 13:56 15:31 16:21 7:31 10:26 11:31 19:21

230 茶畑十文字 9:02 13:57 15:32 16:22 7:32 10:27 11:32 19:22

230 山王下 9:03 13:58 15:33 16:23 7:33 10:28 11:33 19:23

－ 中の橋通二丁目 9:04 13:59 15:34 16:24 7:34 10:29 11:34 19:24

－ 盛岡バスセンター⑪（旧ななっく前） 9:06 14:01 15:36 16:26 7:36 10:31 11:36 19:26

－ 県庁・市役所前 9:09 14:04 15:39 16:29 7:39 10:34 11:39 19:29

－ 中央通一丁目 9:10 14:05 15:40 16:30 7:40 10:35 11:40 19:30

－ 中央通二丁目 9:11 14:06 15:41 16:31 7:41 10:36 11:41 19:31

－ 大通三丁目 9:12 14:07 15:42 16:32 7:42 10:37 11:42 19:32

－ 開運橋 9:14 14:09 15:44 16:34 7:44 10:39 11:44 19:34

－ 盛岡駅前 9:16 14:11 15:46 16:36 7:46 10:41 11:46 19:36

土　・日　・　祝　日

230

運　行　曜　日 平　　　　　　　　　　日

盛岡駅前－大通三丁目－盛岡バスセンター－茶畑－盛岡バスセンター－大通三丁目－盛岡駅前


